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Protokół Nr 1/06 
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa, 

Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

odbytego w dniu 19.01.2006 r. 
 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Informacja Komendanta Komisariatu Policji dotycząca funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego miasta Koronowa.  
3. Analiza projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 
4. Sprawy bieżące Komisji. 
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
 
Ad. 1 
 
Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta otworzyła posiedzenie Komisji, powitała 
zebranych i stwierdziła quorum. 
 
Lista uczestników posiedzenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.        
W posiedzeniu Komisji udział wzięło 7 członków Komisji na ogólny stan 8 członków. 
Nieobecny radny Piotr Jagielski.  
 
 
Ad. 2 
 
Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta – Proszę o przedstawienie informacji,    
jak obecnie funkcjonuje monitoring. 
 
Zastępca Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie Pan Grzegorczyk – Na dzień 
dzisiejszy monitoring wizyjny w Koronowie pracuje w 50%. Firma,                        
która odpowiedzialna jest za prawidłowe funkcjonowanie twierdzi, że niebawem 
wszystko zostanie sprawdzone i będzie pracowało jak należy.  
Na Placu Zwycięstwa zamontowane są obecnie 3 kamery, z których jedna,                
ta obrotowa, pracuje dobrze, dwie pozostałe nie – muszą być uregulowane. Brak jest 
obecnie obrazu z kamery zamontowanej celem monitorowania Zespołu Szkół 
Licealnych. Bardzo dobrze funkcjonują kamery monitorujące: Szkołę                         
przy ul. Sobieskiego, Komisariat Policji w Koronowie i Dworzec autobusowy               
w Koronowie.  
 
 



 
Ad. 3 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski omówił projekt uchwały            
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego o przyjęciu przez miasto 
Bydgoszcz zadań Gminy w zakresie przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości      
do Izby Wytrzeźwień w Bydgoszczy. 
 
„Za” projektem uchwały głosowało 4 członków Komisji, 1 był „przeciw”, 2 „wstrzymało 
się” od głosu. 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk przedstawił projekty uchwał    
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych 
dla określenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 
zatrudnionych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie. 
 
„Za” projektem w/w uchwały głosowali wszyscy członkowie Komisji. 
 
Kierownik Wydziału Oświaty Janina Zakrzewska omówiła projekt uchwały w sprawie 
określenia kwoty najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 
punktu dla celów ustalenia tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Koronowo. 
 
Radny Alfons Malinowski – Dlaczego są takie rozbieżności pomiędzy zarobkami       
w ZGKiM , a w oświacie tak małe? W oświacie nie ma dodatku funkcyjnego. 
 
Pani Janina Zakrzewska – Charakter pracy jest inny w ZGKiM i inny w oświacie.       
W oświacie na tych stanowiskach nie ma dodatku funkcyjnego. 
 
Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Zarobki w obu jednostkach na takich 
samych stanowiskach jak np. sprzątaczka są podobne. 
 
„Za” projektem głosowało 6 członków Komisji, 1 „wstrzymał się” od głosu. 
 
W dalszej części posiedzenia Komisji Pani Janina Zakrzewska przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wynagrodzenia nauczycieli. 
W dniu 19.01.2006 r. nastąpiło podpisanie porozumienia w sprawie w/w regulaminu 
z: Zarządem Oddziału ZNP w Koronowie, Komisją Międzyzakładową Wolnego 
Związku Zawodowego „Solidarność – Oświata” w Bydgoszczy. 
 
Radny Alfons Malinowski – Czy nauczyciel uczący dziecko niepełnosprawne dostaje 
kilometrówki? 
 
Pani Janina Zakrzewska – Tę sprawę rozwiązuje dyrektor szkoły i wypłaca 
nauczycielowi delegację.  
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk przedstawił projekt uchwały    
w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo na lata 2006-2010. 
 



Kierownik Wydziału Inwestycji Planowania i Rozwoju Maria Musiał poinformowała,  
że ze słownika budownictwa zniknęło wyrażenie „modernizacja” zastępując              
to wyrażenie słowem „rozbudowa”. 
W związku z tym we wszystkie zadania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego,         
gdzie figuruje „modernizacja” wstawiono wyraz „rozbudowa”. 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk poinformował,                       
że w materiałach, które otrzymali radni na sesję nie ma w projekcie w/w uchwały 
dwóch zdań, które do sesji zostaną dopisane: 

1. budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Mąkowarsku 
2. rozbudowa drogi Buszkowo – Łąsko Wielkie. 

Są to wnioski zgłoszone przez Komisje Rady.  
 
Radny Alfons Malinowski – Komisja Rewizyjna wnioskowała, aby zlikwidować słup 
energetyczny na ścieżce rowerowej w Samociążku. 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk – W bieżącym roku mamy 
taką odpowiedź z energetyki, że zostanie usunięty.  
 
Rany Alfons Malinowski – Był wniosek OKSM Nr 3 w sprawie oświetlenia Pieczysk. 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk – To zadania oświetlenia 
Pieczysk jest ujęte w pozycji 24. 
 
Radny Maciej Makowski – Mam uwagę nie do zadań inwestycyjnych, lecz               
do projektów budowlanych, żeby nie było tak, jak ze świetlicą wiejską w Tryszczynie, 
gdzie nie ma ogrzewania. 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk – Jest zaplanowane 
ogrzewanie elektryczne, jest też komin pobudowany i będzie możliwość 
pobudowania kominka, który będzie ogrzewał świetlicę.  
 
Radny Tomasz Gordon – Założeniem było, że świetlica ma być ogrzewana prądem,  
z tego względu, że codziennie ta świetlica nie jest wykorzystywana. 
 
Kierownik Wydziału Inwestycji Planowania i Rozwoju Maria Musiał przedstawiła 
członkom Komisji projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
m.p.z.p. zatwierdzonego uchwałą Nr XXv/243/97 z dnia 7 lutego 1997 r. w zakresie 
punktu 6, działki nr 1201 w Koronowie z budownictwa mieszkaniowego na parking. 
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Andrzej Kołodziejczyk poinformował członków 
Komisji, że wykonano już uchwałę Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie zamiany 
gruntów pomiędzy P. Frukacz a Gminą Koronowo, teraz przystępujemy                   
do porządkowania prac związanych z planem tego terenu. Wykonanie tej uchwały 
trwało długo, bo uchwała została zaskarżona. Po zakończeniu sprawy                       
w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym w Bydgoszczy, który umorzył 
postępowanie w sprawie, Burmistrz Koronowa przystąpił do wykonania uchwały. 
 
„Za” projektem uchwały głosowali wszyscy członkowie Komisji. 



Przed głosowaniem posiedzenie Komisji opuściła Przewodnicząca Komisji Danuta 
Czarnotta, przekazując przewodniczenie Komisji Zastępcy Marianowi 
Kuropatwińskiemu. 
 
Kierownik Wydziału Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Barbara Piłat przedstawiła 
projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Koronowo. 
Projekt tej uchwały członkowie Komisji zaopiniowali pozytywnie jednogłośnie. 
 
 
Ad. 4 
 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Marian Kuropatwiński odczytał:  

1. pismo Burmistrza Koronowa z dnia 22.12.2005 r. Nr IPR-I-2213-154/05,    
które stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

2. pismo Burmistrza Koronowa z dnia 27.12.2005 r. Nr OC-5327/80/05                
z dnia 2 stanowi załącznik Nr 3 do protokołu 

 
Radny Maciej Makowski – Wnoszę w miarę możliwości finansowych Gminy               
o zamontowanie kamery na ul. Bydgoskiej w Koronowie. 
 
„Za” wnioskiem głosowali wszyscy członkowie Komisji. 
 
 
Ad. 5 
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Zastępca Przewodniczącego zamknął 
posiedzenie. 
 
 
 
 
 

Protokół sporządziła              Przewodnicząca Komisji 
 
     Adela Rojek           Danuta Czarnotta 


